お客様各位

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年6月 期の料率を下記の通り確定致しましたので、ご案内申し上げます。

【料金名称】 LOW SULPHUR FUEL SURCHARGE

【対象航路】 東アジア、東南アジア向け
＊上海、太倉、青島、新港、大連、寧波、煙台、南通、張家港、南京、武漢、重慶

の直行便は除く

【適用料金】 USD 10.00/RT

【適用期間】 2023年6月1日 ～ 2023年6月30日 （本船出港日ベースにて）

以上

　ご不明な点等ございましたら、お気軽に下記へお問い合わせください。

　お問い合わせ窓口
コスコシッピングロジスティックスジャパン株式会社 Tel: 03-5532-5330  Fax: 03-5532-5333

Email:  cljexp@cosco.co.jp

輸出混載貨物LOW SULPHUR FUEL SURCHARGE (LSS)料金改定のご案内

記

　COSCO SHIPPING LOGISTICS JAPAN CO., LTD.